Ee 3
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Preces Cu* Cunegundis regine, nec non ob interuentum fide» 
mgundae. noftri Wdligijf Moguntine fodis reuerendi ar- 

chiepi.fcopi, propofitioni, ejus benignum, affenfum 
prebentes, omnia que memorate Halberfiadenfis 
ecclefie ab ante cejfor ibus noftris, regia uel impera
toria munificentia,fiue aliorum fidelium collatio
ne , fiue per precariam, iufte tradita funt & in- 
fqper mercata quem beate memorie fenior 
n°fter otto tertius uidelicet & imperator augu- 
ftds in principali loco Halberslad perpetualiter 

dJo. habendum' conceffi^t, quemadmodum & nos, per 
hoc noftrum preceptum, decreuimus, quique pri-. 
us precepto fecundi qttonis imperatoris augufti

Qlim Sali» |n loco Saligeftadt uocato , habebatur una cum 
Tiaxum ac monnetis., & regio banno in utrisque

l°cis tenendis & accipiendis & regalem heriban- 
lura num. fuper milites liberos & feruos ciusdem eccle- 

ac noftre preceptionis regia authoritate pre-. 
h™* fato epifiopp & eius ecclefie fuisque fucceflpribust 
rutn denuo donamus atque confirmamus. Precipien- 

3)bannifirmiter regio iuj]uy ut nullus iudex publicus 
gali£' feu quelibet iudiciaria perfona eosdem fedis Li^

4) heriban- tos ac Colonos feu’ quoslibet uiros ad ipfam fc^ 
niTt ^em uar^s modis inquifitos uel adhuc inquiren- 

a]liberos, dos , quolibet modo diftringere audeat, fed ma- 
neat ipfius epiicopo facultas propria., que de 
his iufte noluerit faciendi» Ad hec etiam pro, 
fenioris eiusque anteceflbris felici memoria no- 
ftraque profpera incolumitate etiam predi<5le ec- 
clefie^concedimus, ut habeant eiusdem fedis Cie-

Facultasca*r*€'^ atque ecclefi^ftice feu inter fe uel 
pitulh. eli- aliunde digne ad hoc & conuenienter eligendi 
gendi epi- epifeopum,liberam atque propriam facultatem, iiu- 
£ppum. neatque eidem loco tam hec conceflio, quam o- 

mnis immunitas umquam ab ant^ceflbribus „ no-
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ftris illuc coucefla, firma & perpetualiter tenen
da. Et ut hoc noftre authoritatis decretum firmi
us ftabiliusque perfeueret, hanc car&im indeew- 
fcribi iuftimus awulloque noftro infignitamu»  ̂
propria confirmauimus. Signum domini heni-
rici, regis inuiftusfirni Eigilbertus cancellari-
us uice Willigifi archicancellarii' recogno- 
uih patvm VI. Kal.Sept. anno domini incarna- Datam 
tioni$ miUefimo fecundo, indidione XV. Anno I99i* 
uero domini henirici regii,primo. actvm Cra- 
regio feliciter amen. Nos igitur honorabilium, 
virorum prepofiti, decani & capituli ecclefie Hal- ^7* 
berftadenfis- predifte, iuftis ppftulationibus grato., 
concurrentes, aflenflu, didum priuilegium prout 
proinde & iufte conceflum eft & omnia in eo, 
contenta, ratiheamus, mnouamus &, confirma?- 
mus, nec non. prefentis fetipti patrocinio com
munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat, 
hanc noftre ratificationis, innouationis & con? 
firmationis paginam infringere, uel. ei, aufu terne- 
rario, contraire. Si quis autem hoc attemptaro 
prefumpferit, graucm noftre indignationis often- 
fam fe nouerit incurfurum. In cuius rei tefti= 
gnonium prefens feriptum exipde confcribidf ma* 
ieftatu fecimus communiri. Datum
in mulhvsen, quinto idus lan. indi&ione odlaua wjj» 
anno miUefimo ducentefimo nonagefimo quinto, ru- 
gnLusio noftri anno tercio^